
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
 Шкарівського В.М.

  

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата обласної
ради Шкарівського В.М., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  обласної  ради
Шкарівського  В.М.  щодо  незадовільної  роботи  системи  голосування  у
сесійній  залі  у  адміністративному  будинку  №1  Одеської  обласної  ради,
надання детальної інформації стосовно використання коштів, передбачених
програмою  «Електронна  Одещина  («е-Одещина,  е-Odesa Region»)  на
впровадження сучасної системи електронного голосування для депутатського
корпусу обласної ради і направити  його на розгляд директору комунального
підприємства «Обласний інформаційно-аналітичний центр» Тиндюку А.М.

 

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

22 вересня 2017 року
№ 549-VII






